
Objednávkový formulář pro zákazníky
Datum objednávky: 
(DD/MM/RR)

Jméno zákazníka

Adresa

Město

PSČ Tel. č.  (s předvolbou)

Amway Česká republika a Slovensko, 
s.r.o., Jankovcova 1596/14a, 170 00 
Praha 7, Tel.: +420 239 018 075

Celková cena

Datum doručení:
(DD/MM/RR)

 
Číslo výrobku

 
Číslo objednávky

 
Počet Cena včetně DPH

Kromě tvrzení uvedených na etiketách výrobků a v oficiálních materiálech společnosti Amway není žádná osoba oprávněna činit 
o výrobcích společnosti AMWAY™ žádná tvrzení či prohlášení.

TM



Amway Česká republika a Slovensko, 
s.r.o., Jankovcova 1596/14a, 170 00 
Praha 7, Tel.: +420 239 018 075

Společnost Amway je členem Asociace osobního prodeje a
vyžaduje, aby Vlastníci podnikání Amway dodržovali Kodexy DSA  
(Direct Selling Association).

©
20
21
 A
m
w
ay
 C
or
p.
 V
še
ch
na
 p
rá
va
 v
yh
ra
ze
na
.

Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 10366, datum zápisu 15. června 1992.

Záruka spokojenosti zákazníka společnosti Amway
Za kvalitou výrobků AMWAY™ si stojíme a ručíme za Vaši spokojenost. Není-li uvedeno jinak, všechny neoznačené výrobky dodávané společností Amway, které jsou 
uvedeny v Katalogu výrobků Amway, nesou Záruku spokojenosti zákazníka společnosti Amway (s níže uvedenými výjimkami), a to na dobu neurčitou.
Pokud není zákazník zcela spokojen, vraťte prosím výrobek nebo jeho nevyužitou část dle níže uvedených pokynů.
Záruka spokojenosti zákazníka společnosti Amway se nevztahuje na (i) výrobky, které byly při běžném domácím používání použity pro jiné než určené účely; (ii) výrobky, 
které byly záměrně poškozeny nebo nesprávně používány; (iii) výrobky distribuované společností Amway, u nichž je stanovena konkrétní lhůta pro vrácení, včetně 
výrobků označených v tomto katalogu symbolem , popř. (iv) výrobky, na něž se vztahuje výslovná písemná záruka.

Pokyny k vracení výrobků 
Zákazníci vracejí výrobky Vlastníkům podnikání Amway. Vlastník podnikání Amway jako osoba pověřená společností Amway nabídne: (a) bezplatnou výměnu; (b) kredit 
v plné výši na nákup jiného výrobku distribuovaného společností Amway; nebo (c) vrácení kupní ceny v plné výši. Pokud se zákazník  s Vlastníkem podnikání Amway 
nemůže spojit, měl by se obrátit na Kontaktní centrum Amway na čísle +420 239 018 075 nebo e-mailem na adrese cz_obchodni@amway.com. 

Úplná spokojenost 
Jsme si jisti, že se svým nákupem budete zcela spokojeni. Pokud se svým nákupem nebo Vlastníkem podnikání Amway  zcela spokojeni nebudete, spojte se prosím 
s Kontaktním centrem Amway telefonicky: +420 239 018 075 nebo e-mailem na adrese cz_obchodni@amway.com, nebo poštou: Amway Česká republika a 
Slovensko, s.r.o., Jankovcova 1596/14a, 170 00, Praha 7 - Holešovice.

V souladu s naším cílem zajistit úplnou spokojenost našich zákazníků potvrdíme přijetí stížnosti do dvou pracovních dnů a vynasnažíme se ji co nejdříve vyřešit.

Zákazník, který přesto není spokojený, se může obrátit na Asociaci osobního prodeje (AOP), která disponuje službou pro řešení sporů. Chcete-li získat podrobné 
informace a Pravidla přímého prodeje Asociace osobního prodeje, kontaktujte AOP na adrese Klimentská 1216/46, 110 00, Praha 1, telefon +420 702 147 232 nebo 
navštivte její internetové stránky: https://www.osobniprodej.cz/.

Právo na odstoupení
Od této smlouvy můžete odstoupit bez udání důvodu ve lhůtě 14 dnů.
Lhůta pro odstoupení od smlouvy vyprší po 14 dnech od data uzavření smlouvy.
Chcete-li uplatnit své právo na odstoupení od smlouvy, musíte nás o svém rozhodnutí v tomto smyslu informovat jednoznačným prohlášením (zaslaným např. poštou, 
faxem nebo e-mailem) s uvedením jména prodávajícího, adresy, případně svého telefonního a faxového čísla a e-mailové adresy. Pro odstoupení od smlouvy můžete 
využít přiložený vzorový formulář, není to však povinné. Vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy nebo jakékoli jiné jednoznačné prohlášení můžete vyplnit také 
elektronicky a odeslat z našich internetových stránek [uveďte příslušný odkaz]. Pokud tuto možnost využijete, zašleme Vám neprodleně potvrzení o doručení Vašeho 
odstoupení od smlouvy na trvalém nosiči (např. e-mailem).
Ke splnění termínu pro odstoupení od smlouvy postačí, pokud sdělení týkající se uplatnění práva na odstoupení od smlouvy odešlete před uplynutím příslušné lhůty.

Účinky odstoupení od smlouvy
Pokud od smlouvy odstoupíte, vrátíme Vám všechny platby, které jsme od Vás obdrželi, včetně nákladů na doručení (vyjma dodatečných nákladů, které případně vznikly, 
pokud jste zvolili jiný způsob doručení než námi nabízený nejlevnější druh standardní zásilky), a to bez zbytečného odkladu a v každém případě nejpozději do 14 dnů 
od data, kdy jste nás o svém rozhodnutí odstoupit od smlouvy informovali. K provedení vratky využijeme stejné platební kanály, jaké jste použili pro původní transakci, 
pokud výslovně neurčíte jinak. V každém případě Vám v souvislosti s vratkou nevznikne povinnost hradit žádné další poplatky. Vratku jsme oprávněni pozdržet, dokud 
od Vás neobdržíme vrácené zboží nebo dokud nám nepředložíte doklad o zpětném odeslání zboží, podle toho, která skutečnost nastane dříve.

Zboží jste povinni zaslat zpět nebo nám jej předat bez zbytečného odkladu, v každém případě však nejpozději do 14 dnů od data, kdy nás o svém rozhodnutí odstoupit 
od smlouvy informujete. Tuto lhůtu dodržíte v případě, že zboží odešlete před uplynutím 14 dnů.

Přímé náklady na vrácení zboží nesete Vy.

Odpovídáte pouze za sníženou hodnotu zboží v důsledku manipulace, nikoli však za to, co je nezbytné ke zjištění povahy a vlastností zboží, či způsobu jeho fungování.

Potvrzení zákazníka

TM

Podpis zákazníka 

Váš místní VPA 

Adresa VPA: 

Tel. č. VPA : 

Osobní internetové stránky VPA: 

E-mailová adresa VPA:


	Order Date: 
	Delivery Date: 
	Customer: 
	Adress: 
	TownCity: 
	Post code: 
	Tel No including area code: 
	Order No: 
	Order No_2: 
	Order No_3: 
	Order No_4: 
	Order No_5: 
	Order No_6: 
	Order No_7: 
	Order No_8: 
	Order No_9: 
	Order No_10: 
	Order No_11: 
	Order No_12: 
	Order No_13: 
	Order No_14: 
	Order No_15: 
	Order No_16: 
	Order No_17: 
	Order No_18: 
	Qty: 
	Qty_2: 
	Qty_3: 
	Qty_4: 
	Qty_5: 
	Qty_6: 
	Qty_7: 
	Qty_8: 
	Qty_9: 
	Qty_10: 
	Qty_11: 
	Qty_12: 
	Qty_13: 
	Qty_14: 
	Qty_15: 
	Qty_16: 
	Qty_17: 
	Qty_18: 
	Order_Number: 
	Order_Number_2: 
	Order_Number_3: 
	Order_Number_4: 
	Order_Number_5: 
	Order_Number_6: 
	Order_Number_7: 
	Order_Number_8: 
	Order_Number_9: 
	Order_Number_10: 
	Order_Number_11: 
	Order_Number_12: 
	Order_Number_13: 
	Order_Number_14: 
	Order_Number_15: 
	Order_Number_16: 
	Order_Number_17: 
	Order_Number_18: 
	Price inc VAT: 
	Price inc VAT_2: 
	Price inc VAT_3: 
	Price inc VAT_4: 
	Price inc VAT_5: 
	Price inc VAT_6: 
	Price inc VAT_7: 
	Price inc VAT_8: 
	Price inc VAT_9: 
	Price inc VAT_10: 
	Price inc VAT_11: 
	Price inc VAT_12: 
	Price inc VAT_13: 
	Price inc VAT_14: 
	Price inc VAT_15: 
	Price inc VAT_16: 
	Price inc VAT_17: 
	Price inc VAT_18: 
	Total price: 
	Your local Amway ABO: 
	ABO address: 
	ABO email address: 
	ABO Tel No: 
	ABO Personal Retail page: 


